
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                                                                                         
Απόσπασμα από το 30o   Πρακτικό
Αριθμ. Αποφ. 367
Αριθμ. Θέματος στην ημερ. Διάταξη 1o
Συνεδρίαση της 19/7/2022                                                                                                                   
Αριθμ. Πρωτ. & ημερ.που δόθηκε 
η πρόσκληση 69762-15/7/2022

               Στις Αχαρνές σήμερα στις 19 του μηνός Ιουλίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 
π.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα (2ος όροφος, αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού Σ/λίου) συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Αχαρνών κατόπιν της με αριθμό πρωτ. 69762 - 15/7/2022 
εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου της που επιδόθηκε και δημοσιεύτηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 67 παρ.4 και 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν.
              Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της 
συνεδρίασης.

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ

1. Βρεττός Σπυρίδων – Πρόεδρος                                                                              1. Αραμπαντζής Ευάγγελος                                                                                    
2. Βρεττός Μιχαήλ                                                                                      2. Τσιμπογιάννης Δημήτριος
3. Δαμάσκος Νικόλαος 3. Φωτιάδης Γεώργιος- Αλέξανδρος
4. Κατσανδρή Χρηστίνα                                                                                  4. Παυλίδου Όλγα                                                                                       
5. Αβραμίδης Ιωάννης

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου κ. Ιωάννης Δημητρακόπουλος. 

ΘΕΜΑ: Έγκριση προϋπολογισμού έτους 2022 του Κληροδοτήματος Αικατερίνης Κριαρά, σύμφωνα με 
το άρθρο 59 του Ν. 4182/2013.

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βρεττός Σπυρίδωνας φέρνει προς συζήτηση  στο 
Σώμα το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση προϋπολογισμού έτους 2022 του 
Κληροδοτήματος Αικατερίνης Κριαρά, σύμφωνα με το άρθρο 59 του Ν. 4182/2013, σύμφωνα με το 
οποίο «τα Ιδρύματα υποβάλλουν κάθε έτος στην αρμόδια αρχή προϋπολογισμό, απολογισμό και 
ισολογισμό», όπως επίσης και «για κάθε κεφάλαιο αυτοτελούς διαχείρισης υποβάλλεται ιδιαίτερος  
προϋπολογισμός, απολογισμός και ισολογισμός»,

Ακολουθεί ο Πίνακας του Προϋπολογισμού καθώς και η εισηγητική έκθεση, που αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης. 

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

Ακολουθεί συζήτηση με ερωτήσεις, απαντήσεις και τοποθετήσεις στο θέμα.
Τέλος ο Πρόεδρος ζητά τη λήψη της σχετικής απόφασης.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αφού έλαβε υπόψη, την εισήγηση του κ. Δημάρχου ως ex oficio διαχειριστή του κληροδοτήματος 
«Αικατερίνης Κριαρά», το άρθρο 59 του Ν.4182/2013, τις διατάξεις του  Ν. 3852/2010 και τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4623/2019

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει τον προϋπολογισμό έτους 2022 του Κληροδοτήματος Αικατερίνης Κριαρά, σύμφωνα με το 
άρθρο 59 του Ν. 4182/2013, που έχει ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62d6978670128e28a84cdee9 στις 20/07/22 09:37

 

Β) Διαβιβάζει την παρούσα απόφαση στο Δημοτικό Συμβούλιο για να παρθεί εκ νέου απόφαση.

Γ) Αναθέτει τις παραιτέρω ενέργειες στον κ. Δήμαρχο.

Η πιο πάνω απόφαση πήρε τον αριθμό 367/2022.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                        ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ                     -             

                                                                                                               ΜΙΧΑΗΛ ΒΡΕΤΤΟΣ
                                                                                                               ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜΑΣΚΟΣ
                                                                                                               ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ
                                                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

                                                                                                      
Ακριβές Απόσπασμα
Αχαρνές  Αυθημερόν

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ

ΑΔΑ: ΨΗΗΧΩΨ8-ΤΟΚ


		2022-07-20T09:37:40+0300


		2022-07-20T09:38:17+0300
	Athens




